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ŠKODA ENYAQ iV ja valojen muotoilun raikkaasti uudet 
piirteet 
 

› ENYAQ iV:n Matrix LED -ajovalot korostavat uuden katumaasturimallin innovatiivisuutta  

› Škodan ensimmäinen sähköautojen skaalautuvaan MEB-perustekniikkaan pohjautuva 

auto esitellään Prahassa 1. syyskuuta 2020 

› Škodan ulkopuolen valojen pääsuunnittelija Petr Nevřela kertoo haastattelussa uudesta 

valokonseptista ja sen innoituksen lähteistä  

 

Mladá Boleslav 19. elokuuta 2020. Uudella ENYAQ iV -mallilla ŠKODA ottaa pitkän askeleen 

sähköllä liikkumiseen aikakauteen. Škodan ensimmäisen täyssähkö-katumaasturin valojen 

maailmassa teknisesti edistykselliset Matrix LED -ajovalot yhdistyvät auton tunteita herättä-

vään muotoiluun. Škodan ulkopuolen valojen pääsuunnittelija Petr Nevřela selostaa haas-

tattelussa uuden ENYAQ iV:n ajovalojen piirteitä. 

 

ENYAQ iV on Škodan ensimmäinen sähköautojen skaalautuvaan perustekniikkaan (MEB) 

pohjautuva auto. Miten sen ajovalojen muotoilu on muuttunut aiempiin automalleihin verrat-

tuna? 

 

Petr Nevřela: Škodan nykyisen muotokielen piirteet olemme jo ottaneet mukaan SCALA- ja KA-

MIQ-mallien sekä uuden neljännen sukupolven OCTAVIA-mallin ajovaloissa. Kaikissa näissä vii-

meisen puolentoista vuoden aikana esitellyissä automalleissa ajovaloyksiköt ovat aiempia mata-

lammat, mikä luo dynaamisen vaikutelman. KAMIQ-mallissa säväyttävät lisäksi ajovalojen yläpuo-

lelle sijoitetut päivävalot. Ja nykyisestä muotokielestä tutut kristallimaiset elementit löytyvät myös 

ajovaloista. ENYAQ iV:ssä me olemme jatkaneet tätä suuntausta ja jalostaneet yksityiskohtia kuten 

ohentaneet päivävaloja, joilla nyt on kuin hennot silmäripset, ja antaneet ajovalojen LED-moduu-

leille uuden kahdeksankulmaisen muodon. Keulan uudet valoyksiköt ja uudet takavaloyksiköt ko-

rostavat uuden ENYAQ iV:n innovatiivista luonnetta. 

 

Kuinka kauan keulan ja perän valojen suunnitteluprosessi kestää? 

 

Nevřela: Muotoilun kehittäminen on dynaaminen prosessi, jossa teemme tiivistä yhteistyötä auto-

mallin ulkopuolen muotoilun ja sisätilan valojen suunnittelun tiimien kanssa. Ennen päätösten teke-

mistä pohdimme tarkasti, millaiset ideat on mahdollista toteuttaa. Kaiken kaikkiaan prosessiin saat-

taa kulua puolesta vuodesta vuoteen. 

 

Mikä Teillä on ollut näiden uusien ajo- ja takavalojen innoituksen lähteenä? 

 

Nevřela: ŠKODA on ylpeä pystyessään autoissa ilmentämään perinteisen böömiläisen kristallin-

valmistuksen piirteitä ja antamaan niille oman tulkintansa. Erittäin tarkat linjat, geometrinen sijoit-

telu ja poikkeuksellisen kirkkaat lasipinnat ovat kiehtovia ja valo-olosuhteista ja katsomiskulmasta 

riippuen kuin jatkuvasti vaihtelevia. Me voimme käyttää sitä pohjana valoefektien toteuttamisessa; 

esimerkiksi kolmiulotteisissa takavaloissa, joissa valo syntyy ohuilla valonauhoilla. 
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Mitä uuden ENYAQ iV:n ajovalot mielestänne ensisijaisesti ilmentävät? 

 

Nevřela: ENYAQ iV:n valografiikka on tervetuloa-henkinen ja ystävällinen heti ensi katsomalla, kun 

taasen ajovaloyksiköillä on erittäin dynaaminen ja moderni ilme. Lisäksi innovatiivinen LED-tek-

niikka omalta osaltaan korostaa tämän ensimmäisen täyssähkö-katumaasturimme ympäristövas-

tuullista kokonaisuutta. 

 

 

 

Lisätietoja: 

Kari Aalo 

Viestintäpäällikkö   

+358 10 436 2112    

kari.aalo(at)skoda.fi 

 

 

ŠKODA Mediasivut 

 

skoda-storyboard.com  

 

https://news.cision.com/fi/skoda 

 

skoda.fi 

 

skodamagazine.fi 

 

 

Lataa ŠKODA Media app 

 

 

Seuraa meitä!  #Skoda #SkodaSuomi 

 

 Facebook  YouTube  Instagram   

 

 

 

 

 

ŠKODA AUTO 
› Viettää tänä vuonna 125-vuotisjuhlia; perustettu autoilun pioneeriaikaan vuonna 1895, yksi maailman vanhimmista 

autonvalmistajista. 
› Valmistaa tällä hetkellä yhdeksää automallia: CITIGO, FABIA, RAPID, SCALA, OCTAVIA ja SUPERB sekä KAMIQ, 

KAROQ ja KODIAQ. 
› Valmisti vuonna 2019 yli 1,24 miljoonaa autoa. 
› On ollut osa Volkswagen-konsernia vuodesta 1991. Volkswagen-konserni on yksi maailman suurimmista autonval-

mistajista. Autojen lisäksi ŠKODA AUTO kehittää ja valmistaa autojen komponentteja sekä moottoreita ja vaihteis-
toja. 

› Valmistaa autoja kolmessa tehtaassa Tšekin tasavallassa; tuotantoa on myös Kiinassa, Venäjällä, Slovakiassa ja 
Intiassa pääasiassa konserniyhteistyössä sekä Ukrainassa ja Kazakstanissa paikallisten yhteistyökumppaneiden 
kanssa. 

› Työllistää yli 42 000 ihmistä eri puolilla maailmaa ja toimii yli 100 maassa. 
› Kehittyminen perinteisestä autonvalmistajasta Simply Clever -autonvalmistajaksi on tärkeä osa ŠKODA 2025 -stra-

tegiaa. 
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ŠKODA Suomessa 
› Vuonna 2019 Suomessa rekisteröitiin 11 501 uutta ŠKODA-henkilöautoa. ŠKODA saavutti sillä henkilöautorekiste-

röintitilastoissa sijan kolme, markkinaosuus yli kymmenen prosenttia; 10,2 %.  
› ŠKODA oli yritysautorekisteröinneissä sijalla yksi, markkinaosuus 17 % 

 OCTAVIA oli Suomen suosituin yritysauto 2019 
 Yritysautojen kymmenen kärjessä kolme ŠKODA-mallia 

› OCTAVIA oli vuonna 2019 Škodan myydyin automalli, jota rekisteröitiin 5 601 kappaletta, ja sen osuus koko Suo-
men automyynnistä oli 5 %.  

› ŠKODA-kaasuautomalliston osuus yli 50 % koko Suomen kaasumarkkinasta 2019 
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